
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 11/2025 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Rogoźnica” w miejscowości 
Głogów Małopolski, gmina Głogów Małopolski, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 
1473 oraz z 2025 r. poz. 216) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej „Rogoźnica” w miejscowości Głogów 
Małopolski, gminie Głogów Małopolski, powiecie rzeszowskim, województwie podkarpackim, zwaną dalej 
strefą ochronną składająca się z terenu ochrony: 

1) bezpośredniej; 

2) pośredniej. 

2. Teren ochrony bezpośredniej obejmujący obszar wokół dwóch studni o łącznej powierzchni 0,0585 ha, 
składa się z obszaru o powierzchni: 

1) 0,0341 ha wokół studni nr 2S; 

2) 0,0244 ha wokół studni nr 3S. 

3. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o całkowitej powierzchni 14,41 ha położony 
w miejscowościach Głogów Małopolski i Rudna Mała. 

5. Obszar terenu ochrony bezpośredniej określają mapy stanowiące załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

6. Obszar terenu ochrony pośredniej oraz lokalizację tablic informacyjnych określa mapa stanowiąca 
załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

7. Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 oraz 
128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie 

z art. 129 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

4) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1468



5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk bez ujmowania wód opadowych oraz 
roztopowych w systemy szczelnej kanalizacji deszczowej zamkniętej lub otwartej w postaci szczelnych 
rowów umożliwiających odprowadzanie tych wód poza teren strefy ochronnej oraz bez urządzeń 
zapewniających oczyszczanie ich do poziomu wymaganego przepisami odrębnymi; 

6) wykonywania urządzeń melioracji wodnych oraz wykopów ziemnych; 

7) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

8) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do ich 
transportu; 

9) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne 

i obojętne oraz obojętnych; 

10) mycia pojazdów mechanicznych; 

11) lokalizowania nowych ujęć wody ujmujących czwartorzędowy poziom wodonośny, z wyjątkiem: 

- studni wykonanych dla EkoGłog Sp. z o. o. w ramach rozbudowy lub przebudowy ujęcia, 

- ujęć wykorzystywanych do zwykłego korzystania z wód; 

12) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt; 

13) wydobywania kopalin; 

14) wykonywania trwałych odwodnień budowlanych lub górniczych; 

15) lokalizowania budynków mieszkalnych oraz obiektów budowlanych związanych z turystyką; 

16) używania statków powietrznych do przeprowadzania zabiegów rolniczych; 

17) urządzania pryzm kiszonkowych; 

18) pojenia oraz wypasania zwierząt; 

19) wydobywania kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, a także wycinania roślin z wód lub brzegu; 

20) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z wyłączeniem 
przedsięwzięć, dla których w ramach oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, wykonanej 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1112, 1881 i 1940) dokonano pełnej oceny i analizy bezpośredniego i pośredniego wpływu 
danego przedsięwzięcia na środowisko gruntowo-wodne i przeprowadzona ocena oddziaływania na 
środowisko przedsięwzięcia wykazała brak negatywnego wpływu na wody podziemne lub wskazała 
możliwość i sposób zapobiegania negatywnemu oddziaływaniu na wody podziemne; 

21) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin; 

22) stosowania i składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg; 

23) lokalizowania pomp ciepła i akumulatorów ciepła warstwy wodonośnej. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r.  Prawo wodne. 

§ 4. Znosi się strefę ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej 
ustanowioną decyzją Starosty Rzeszowskiego z dnia 19 stycznia 2017 r. znak: OŚ.6320.3.2016. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1468



§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Podkarpacki 
 
 

Teresa Kubas-Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1468



tam
2B V

MAPA STREFY OCHRONY
BEZPOŚREDNIEJ S T U D N I2S

1:1000

□
2S£

- granica i wymiary strefy ochrony bezpośredniej

- lokalizacja i oznaczenie studni

Załącznik nr 1Załączniki do rozporządzenia nr 11/2025 Wojewody Podakrpackiego z dnia 21 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1468



MAPA STREFY OCHRONY  
BEZPOŚREDNIEJ S T U D N I3S

1:1000

□ - granica i wymiary strefy ochrony bezpośredniej 

3 S Q  - lokalizacja i oznaczenie studni

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1468



Załącznik nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1468



Załącznik nr 3 

Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej 

 

Nr 

punktu 

Współrzędne 

geograficzne 
Współrzędne geodezyjne (układ "2000") 

N E X Y 

1 5006'39,46" 21058'12,75" 5553212,49 7569393,74 

2 5006'39,71" 21057'43,28" 5553212,69 7568808,10 

3 5006'39,56" 21057'42,59" 5553207,80 7568794,43 

4 5006'39,31" 21057'42,04" 5553199,99 7568783,68 

5 5006'38,91" 21057'41,75" 5553187,49 7568778,02 

6 5006'38,5" 21057'41,48" 5553174,80 7568772,75 

7 5006'38,17" 21057'41,58" 5553164,64 7568774,89 

8 5006'37,82" 21057'42,07" 5553153,90 7568784,86 

9 5006'37,47" 21057'42,59" 5553143,16 7568795,21 

10 5006'37,32" 21057'43,17" 5553138,86 7568806,93 

11 5006'36,04" 21057'57,27" 5553102,73 7569087,49 

12 5006'30,13" 21057'24,89" 5552911,91 7568446,57 

13 5006'29,87" 21057'24,32" 5552903,70 7568435,25 

14 5006'29,55" 21057'23,90" 5552893,94 7568427,04 

15 5006'29,16" 21057'23,63" 5552881,63 7568421,77 

16 5006'28,75" 21057'23,68" 5552869,13 7568422,94 

17 5006'28,3" 21057'23,95" 5552855,27 7568428,61 

18 5006'28,02" 21057'24,57" 5552846,67 7568440,91 

19 5006'27,95" 21057'25,05" 5552844,72 7568450,48 

20 5006'27,89" 21057'25,8" 5552842,96 7568465,52 

21 5006'33,43" 21058'7,83" 5553024,80 7569298,43 

22 5006'35,05" 21058'9,29" 5553075,38 7569326,75 

23 5006'38,13" 21058'11,73" 5553171,28 7569374,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1468


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	pkt 11 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 pkt 11
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 pkt 11

	pkt 12 w § 3 ust. 1
	pkt 13 w § 3 ust. 1
	pkt 14 w § 3 ust. 1
	pkt 15 w § 3 ust. 1
	pkt 16 w § 3 ust. 1
	pkt 17 w § 3 ust. 1
	pkt 18 w § 3 ust. 1
	pkt 19 w § 3 ust. 1
	pkt 20 w § 3 ust. 1
	pkt 21 w § 3 ust. 1
	pkt 22 w § 3 ust. 1
	pkt 23 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-25T13:23:15+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




